
PREFERTURA DE ASSIS 
' 

Departamento de 
Administração 

Paço Municipal "Prof" Judith de Ollvelra Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo • Admlnlstraçlo 

DECRETO Nº 6.105, DE 05 DE MARÇO OE 2.012. 

Dispõe sobre nomeação da Comissão 
Organizadora e Fiscalizadora do Concurso 

Público nº. 0212012, para provimento de 
cargos do Quadro de Pessoal de Carreira. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais 
e considerando a necessidade da realização do Concurso Público nº. 02/2012, para 
provimento de cargos de Agente Fiscal, Ajudante de Produção, Analista de Suporte e 
Sistema, Assistente Administrativo, Assistente Social, Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de 
Topógrafo, Desenhista, Engenheiro Civil, Enfermeiro, Mecânico, Merendeira, Motorista. 
Motorista para transporte de alunos em Micro Ônibus, Operador de Máquinas e 
Equipamentos, Operador de Máquina e Esteira, Operador de Motoniveladora, Operador 
de Pá Carregadeira, Operador de Retro Escavadeira, Padeiro, Pedreiro, Pintor, Psicólogo, 
Supervisor Técnico Contábil, Telefonista, Topógrafo, pertencentes ao Quadro de Pessoal 
de Carreira, 

D E C R E TA: 

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Organizadora e Fiscalizadora para realização do 
Concurso Público nº. 02/2012, para provimento dos cargos mencionados no 
preâmbulo, assim composta: 

Presidente: 

Membros: 

Flávio Herivelto Moretoni Eugênio 

Ana Paula Mãnfio Herzog 
Carlos Sérgio Dias Paião 
Helena dos Santos Granjeia Munhoz 
Jorge Antonio Gefe de Carvalho 
Jorge luiz Spera 
Luzia Moreira da Silva Souza 
Maria Aparecida Silva Leopoldo 
Onésimo Canos da Silva Júnior 
Sônia Rodrigues Spera 

Art. 2º- Este Decreto entrará em vig�r na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em co�Jário. 
' 

Prefe�ura Municipal de Assis: e 
: 
�Lde Março de 2.012. 

1 SPERA 
M 

AV'•tfct> DE OLIVEIRA 
Secretário Municip de' verno e Administração 

Publicado no Departamento de Administração. em 05 de Março de 2.012 

A.v. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814..000 - Centro· Assis -SP. 

uFELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 


